PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). ATO GP nº 34, de 13 de julho de 2021. Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3266, p. 1-2,
14 jul. 2021.

ATO GP nº 34, de 13 de julho de 2021

Revogado pelo Ato n. 87/GP, de 9 de novembro de 2023

Altera o Ato GP nº 33 de 08 de agosto de 2019,
para alterar a composição da Comissão de
Classificação e Avaliação de Bens Móveis
Inservíveis destinados ao desfazimento, na
forma que especifica.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação formulada pela Diretoria Geral da Administração, através da
mensagem eletrônica datada de 08 de julho de 2021, endereçada à Secretaria de Gestão
Jurisprudencial, Normativa e Documental;

CONSIDERANDO a necessidade de adequar os normativos vigentes à realidade institucional,

RESOLVE:

Art. 1º O art. 2º do Ato GP nº 33, de 08 de agosto de 2019, passa a vigorar com a seguinte alteração:

“Art. 2º …………………...…......…….
……………………………….......…….

II – Mauro Sergio Siqueira Cesar, matrícula 115867;

III – Antonio Donizete Ferreira da Silva, matrícula 144754;

…………………….............................

§ 1º...................................................
.........................................................

III – Juiz Rogério Moreno de Oliveira, Auxiliar da Presidência. (NR)

........................................................”

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15974
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6400
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6400

,

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). ATO GP nº 34, de 13 de julho de 2021. Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3266, p. 1-2,
14 jul. 2021.

Art. 2º Esta norma entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

LUIZ ANTONIO M. VIDIGAL

Desembargador Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.